

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0220783632

2 11/02/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:18:23  
დრო (საათი, წუთი)

(დღე-ს გადახდელი)  
4 შპს დეკორი 203868635  
გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ თერჯოლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ერის საჯარო სკოლა 232004719  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. ქუთაისი ორბელიანის 14  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თერჯოლა სოფ. ერეკლე  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სხვა

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელ-შეიწყო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სწრაფჩამკერი ARK (ლურჯი) 2058	00000001647	ცალი	50.0000	0.2300	11.5000
2	საქალაღდე 60 ფ ARK	85200	ცალი	2.0000	2.8600	5.7200
3	საქალაღდე 30 ფაილიანი ARK	852200	ცალი	2.0000	1.7900	3.5800
4	საქალაღდე 20 ფაილიანი ARK	052000222	ცალი	2.0000	1.3800	2.7600
5	საქალაღდე კნოპკით SCB 209	333555	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000
6	ფაილი 30 მიკრონი (DEKO) ლურჯი	00000002406	შეკვრა	5.0000	2.5800	12.9000
7	რვეული ა5 96 ფ. უჯრიანი	00000001786	ცალი	8.0000	1.0500	8.4000
8	კლიპი 32 მმ	00301	ცალი	24.0000	0.1400	3.3600
9	კალამი წითელი ICO (0200)	00000001930	ცალი	10.0000	0.6300	6.3000
10	სკოჩი გამჭვირვალე 80მ (0924)	0022	ცალი	2.0000	1.3700	2.7400

13 98.78 - ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ეფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღე-ს გადახდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამომუშავდვის თარიღი 12/02/2016, 12:08:57

0220783632 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბინდერი ვიწრო	00000000578	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
12	მაკრატელი 90-12	14	ცალი	2.0000	1.7600	3.5200
13	მაკრატელი არკ 847	111140	ცალი	2.0000	1.7800	3.5600
14	შმრალი წებო 8 გრ	6271	ცალი	3.0000	0.2500	0.7500
15	წებო თხევადი 50ზ ფოსკა	00000001344	ცალი	3.0000	0.3300	0.9900
16	კორექტორი კალამი დც-140 (77)	00000002717	ცალი	3.0000	0.8800	2.6400
17	სახაზავი FOSKA 30სმ მეტალის	121	ცალი	4.0000	1.2500	5.0000
18	ჩასანიშნი წებადი ფერადი შერეული 75 გრ 400ფ 77*77 (81M) (დია)(7537)	00000000571	ცალი	2.0000	3.1700	6.3400
19	ჩასანიშნი წებადი წარინჯისფერი (HP ORANGE) 100ფ 77*77(8993282907469)	00000000569	ცალი	4.0000	0.5800	2.3200

13 98.78 - ოთხმოცდათურამეტი ლარი და სამოცდათურამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითადად)

14 გაბეჭდილი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 12/02/2016, 12:08:58